Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Samstag:

Metzgerei

Ganzenmiiller

Friedrich-Ebert-Str.174
Kometenplatz 16

Telefon 0203/498211
Telefon 0203/492609

Unsere Empfehlung der Woche vom 13.01.2024 bis 18.01.2024

Wir empfehlen

dicke Rippe

frisch und gewdlrzt
fur Pfanne oder Ofen

Cordon bleu

Schweinerticken mit Kochschinken
und Kase gefullt, wiirzig paniert

Salatteller

frischer Mischsalat, Kraut, Tomate, Gurke
mit Putenstreifen und Joghurtdressing

Unsere Menues der Woche

Mohreneintopf
mit Frikadelle

Putenbraten
mit Gemuse und Kartoffeln

Gulaschtopf
mit Nudeln

Kohlroulade
mit Wirsinggemuse und Kartoffeln

Griunkohleintopf
mit Mettwurstchen

Graupensuppe

Unsere Speisen kdnnen Allergene enthalten — bitte fragen Sie uns

0,99 €

100gr

w00gr 4.59 €

stick §.90 €

8,20 €
8,20 €
8,20 €
8,20 €

8,20 €

3,30 €
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